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ЛИНИЈА ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

OZNAKA NA BLOK
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LINIJA NA OBLIKUVAWE NA R. KORITO
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ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛАЦИЈА

А- ДОМУВАЊЕ

А.1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУКИ

Б- КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б.4 - ДЕЛОВНИ ДЕЈНОСТИ

В- ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В.1 - ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Г- ПРОИЗВОДСТВО,ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г.2 - ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА

Д- ЗЕЛЕНИЛО,СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д.2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д.3-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ПОСТОЈНИ НАДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ СО

ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

Е.1 - СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

REKA

Е-ИНФРАСТРУКТУРА

Е.2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

E.3 -НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАT

површина на плански опфат  P= 43.7ха

SERVISNA ULICA
ulica "1",''2'',''3''.
PROFIL А-А

ulica "4","5",'' 6 ''.
PROFIL Б-Б

REGIONALEN PAT
Свети Николе- Овче Поле

PROFIL РП-РП

POPRE^NI PROFILI NA SOOBRA]AJNICI

    РЕЧНО КОРИТО

ПРОФИЛ Р - Р

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНИ НАДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ СО

ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЈНИ НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД

ПЛАНИРАНА  ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

РАБОТЕН ТИМ:

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

ПЛАН:

ОПШТИНА:

Винко Ставров дипл.геод.инж.

1/1

0801/67 1:1000

КО Амзабегово

12.03.2016 год.

Кавадарци

прилог:

Управител:

Винко Ставров

дипл.геод.инж.

Овластен геодет:

дел.број:

ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ

          КАВАДАРЦИ

размер:

СВЕТИ НИКОЛЕ

К А В А Д А Р Ц И

ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ И ИНЖЕНЕРИНГ

" Г  Е О Д А Т А  И Н Ж Е Н Е Р И Н Г "

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

село Амзабегово

Урбанистички план

 - воден тек

ЛЕГЕНДА

 - objekt vo izgradba

 - pokriena terasa

 - pomo{en objekt

 - stanben objekt

 - stopanski  objekt

 - padni linii

 - `i~ena ograda

 - potporen betonski yid

 - granica na katastarska parcela

 - betonska ograda

2737

 - новоизграден pomo{en objekt

 - новоизграден stanben objekt

 - кота

 - број на КП

 - granica na opfat  - urnat objekt

 - хидрант
 - trafostanica

 - бетонска ел.бандера
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NASLOV NA PLANOT:

SODR@INA NA CRTE@: FAZA:

DATUM:

TEH.BR.:

"DIZAJN CENTAR IN@ENERING" Traj~e DOOEL

       Kavadarci  ul."Narodna Mladina" br.3, P FAH 27
Tel/faks (043) 400 600, Tel. 410 610, mail: dci@t-home.mk

RAZMER:

PLANSKI PERIOD: DONESUVA^ NA PLANOT:

ODGOVORNO
LICE:

TRAJ^E GRKOV
          d.i.a.

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО АМЗАБЕГОВО, К.О. АМЗАБЕГОВО

K.O. Amzabegovo, op{tina Sveti Nikole

        СИНТЕЗЕН    ПЛАН

         - планска документација-

1:1000

2016-2026 g.
Op{tina Sveti Nikole

op{tina Sveti Nikole

ЛИСТ БР:

3174Katerina Popova m-r. inж.арх.
Maja Petrova ing.arh.
Petranka Cuculova dipl.in`.arh

Trajko Grkov dipl.ing.arh

Јануари

2019

5

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО АМЗАБЕГОВО,

           К.О. АМЗАБЕГОВО, ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ
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